
UCHWAŁA NR XXIV/122/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2015 r., 
poz.  1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz 65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy ogródków 
przydomowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 8B988CBE-3E1F-4069-B1E9-5C0BB5433033. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/122/16

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 25 listopada 2016 r.

Lp Nr 
działki

Powierzchnia gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki Żary, ulica Dzierżawca

1 685/8
693/8

112 m2 17 Lutego Flis Krzysztof

2 179/1 22 m2 Częstochowska Koziński Jakub
3 550/2 326 m2 Dabrowskiego Śliwiński Tadeusz
4 487/4 550 m2 Jagiellońska Noak Anna
5 577/14 114 m2 Jagiellońska Szczepaniak Aleksandra
6 685/8 250 m2 Kazimierza Wielkiego Radomski Daniel
7 685/8 270 m2 Kazimierza Wielkiego Zatej Jerzy
8 122/2 260m2 Lelewela Turczyn Stanisława
9 149 170 m2 Lelewela Grzegorczyk Ewa
10 21/1 36 m2 Lotników Partyka Stanisław
11 408/4 183 m2 Niepodległości Czyżowska Żaneta
12 408/4 104 m2 Niepodległości Gałgus Halina
13 384/22 264 m2 Okrzei Ziegenlaub Julian
14 384/22 140 m2 Okrzei Janina Kwolek
15 398 350 m2 Szklarska Jasion-Jamza Agnieszka
16 39/15 125 m2 Wojska Polskiego Maliszewska Urszula
17 320/5 217 m2 Zamkowa Kulma Anita
18 869/12 345  m2 Zgorzelecka Drozdowski Tadeusz
19 491/6 78  m2 Żabikowska Bohajczuk Danuta

Id: 8B988CBE-3E1F-4069-B1E9-5C0BB5433033. Uchwalony Strona 1




